Página: 1 de 1

Ofício Externo n°  1060/2022-DER/SE

Aracaju, 7 de dezembro de 2022.

Aos interessados

Assunto:  Concorrência nº 28/2022 - Questionamento

QUESTIONAMENTO:

“ Solicitamos os arquivos (PLAN_VENDA_Mat.Bet_Restauração da Rod.SE-245(Riachuelo)_
Entr.BR-235_R.01_28.11.22_1991;  PLAN_VENDA_Serviços_Restauração  da  Rod.SE-245(Riachuelo)_
Entr.BR-235_R.01_28.11.22_1991), no formato EXCEL, pois os mesmos estão corrompidos.”

RESPOSTA:

Os arquivos foram regravados e estão disponíveis no link que está enviado junto com
este ofício.

Atenciosamente,

FREDERICO GALINDO DE GÓES
Presidente de Comissão

Av. São Paulo, 3005, Bairro: Conrado de Araújo
CEP: 49.085-380, Fone: 3253-1034, www.der.se.gov.br

e-DOC+ – Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: UE1H-3UNJ-QASO-MH2K Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
R

E
D

E
R

IC
O

 G
A

LI
N

D
O

 D
E

 G
Ó

E
S

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: UE1H-3UNJ-QASO-MH2K

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 07/12/2022 é(são) :
FREDERICO GALINDO DE GÓES - 07/12/2022 12:19:08